
GSPublisherVersion 2.0.95.31

Biuro sprzedaży: Stargard ul. Powstańców Warszawy i ul. Miła
tel. 504 040 411, 515 799 657 e-mail: biuro@meranoinvest.pl, www.scandhaus.pl

PROJEKTANT

Niniejsze materiały mają charakter poglądowy, a przedmiot zobowiązania dewelopera wynika z umowy stron i zatwierdzonej przez właściwy organ dokumentacji projektowej.

MIESZKANIE 1.6

BUDYNEK B

Przedstawiona oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 § 1 Kodeksu Cywilnego

docelowy pomiar powierzchni zostanie opracowany na podstawie inwentaryzacji powykonawczej
N

ul. Majora Hubala/Mila, Stargard

SCAND HØUSE

zarys sąsiedniego
budynku

zarys sąsiedniego
budynku

1.6

komunikacja

1.6.1
1.6.2
1.6.3
1.6.4

Przedpokój
Pokój z aneksem
Sypialnia
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2,26
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11,63
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38,63 m²
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Balkon                            4,62 m2

SKALA 1:70
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